DECISÃO DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO RURAL- SDR EM 30.06.2022

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, constituída através da Portaria nº 158 de 18 de maio

de 2022, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

1. Divulgar através do site http://www.sdr.ba.gov.br, o julgamento dos recursos contra Julgamento

dos recursos contra o Resultado da Análise Curricular divulgada no site da SDR, referente ao

Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022, de 24 de maio de 2022, publicado no Diário

Oficial do Estado da Bahia em 25 de maio de 2022.

1.2. RECURSOS IMPROCEDENTES.

Julgo improcedente, com base no parecer técnico da Comissão instituída através da Portaria nº 158 de

18 de maio de 2022.

Número
de

Inscrição

Candidato MOTIVO Processo

 947920 ÍCARO NASCIMENTO
DOS SANTOS

Item 10.9, alínea b  077.1580.2022.0006505-
23

939630 LEANDRO TEIXEIRA E SILVA. Não atendeu ao item 8.4.1 077.1580.2022.0006538-
91

948115 JOSÉ BORBA NETO Não atendeu aos itens 8.15 e 8.7.4 077.1580.2022.0006541-
97

941373 NOEMI DOS SANTOS SILVA Não atendeu aos itens 3.2.1
e 8.4.2

077.1580.2022.0006542-
78

936510 ERIKA BRONZE DE FREITAS Não atendeu aos itens 8.4.2,
8.72(Quadro 2, item 1) e 8.7.4.

077.1580.2022.0006543-
59

944921 NIVIA DE OLIVEIRA SANTOS Item 10.9, alínea b 077.1580.2022.0006546-
00

944971 MAGNO SANTANA DA SILVA Não atendeu ao item 3.2.1 077.1580.2022.0006547-
82

936693 CLELIA CRISTINA BACELAR
SANTOS.

Não atendeu aos itens 8.15 e 8.7.4 077.1580.2022.0006548-
63

944997 LUCAS OLIVEIRA MAIA Não atendeu aos itens 8.15 e 8.7.4 077.1580.2022.0006549-
44

936470 ADÉLIA MARIA SOUZA DA CRUZ Não atendeu aos itens 8.15 e 8.7.4 077.1580.2022.0006550-
88

Salvador, 30 de junho de 2022.

Luiz Antônio Viana Telles
Presidente de Comissão.